Барање на одобрение за извоз на огревно дрво
	Назив и штембил на правното лице
Бр. ___________
Дата____________



До Министерството за земјоделство,         
       шумарство и водостопанство
- Сектор за шумарство и ловство -
Ул. “Аминта Трети”  бр. 2
Скопје
Предмет: Барање на одобрение за извоз на огревно дрво

Врз основа на член 71 од Законот за шумите („Сл.весник на РМ“ бр. 64/09, 24/11 и 53/11) и членовите 2 и 3 од Одлуката за распоредување на стоките на форми на извоз и увоз (“Сл.весник на РМ” бр. 43/11), ве молиме да ни издадете Одобрение за извоз на огревно дрво. 
 1. Назив на правното лице                                 
 2. Даночен број на правното лице                    
 3. Матичен број на правното лице                   
 4. Тарифна ознака на десетцифрено ниво      
 5. Наименување на стоката според
    царинската номенклатура                              
 6. Трговско име на стоката                                
 7. Количина на стоката за која се поднесува
     барањето, изразено во единечна мерка (Кг)     
 8. Назив и адреса на странскиот     
     извозник / увозник                                         
 9. Назив и адреса на производителот                                         






                               Б а р а т е л
                                                                                             ______________________
Во прилог: 
· Документ за потеклото на производот;
· Одобрение за продажба;
· Договор за купопродажба или
· Одобрение за сеча (доколку дрвото потекнува од приватна шума).     
